32 "Cum itaque mens a rebus mundanis abstracta, eaque his instrumentis purioribus est instructa. Tum nihil est mirandum aegros illos, quamvis reliquum corpus sit debile, sapientiorum cogitationum proferre indicia," Regius 1654, p. 343. This can be read, actually, as a crypto-accusation of enthusiasm against Descartes.

33 "Patet sensum aliquem omnis cognitionis, reliquarumque actionum cogitatarum esse principium, ac proinde non esse omnis cognitionis principium, sive primum cognitum, *cogito*: nedum, *cogito, ergo sum*. Hi enim sunt conceptus generales, qui ex speciali aliquo sensu primam originem duxerunt," Regius 1661, p. 399.

34 "Quod autem mens revera nihil aliud sit quam substantia, sive ens realiter a corpore distinctum et actu ab eo separabile et quod seorsim per se subsistere potest, id in Sacris literis nobis clarissime est revelatum," Regius 1646, p. 246. Regius refers then to *Ecclesiastes*, 12.9, *Matthew* 17.3, *Luke* 16.9, 16.22, 24.43, *Second Epistle to the Corinthians*, 5.8, 12.3–4, *Apocalypse* 6.9–10. In the corollaries 2, 3, and 5 of his subsequent *Explicatio* (1647) Regius manifests his doubts on the possibility of defining the nature of the soul, as its belonging to the body implies no contradiction, nor does our doubt of the existence of the body prove that it is a substance different from mind. Therefore, it is not possible to clearly conceive mind as distinguished from body: see Regius 1647b.

35 "Imo ipsa idea Dei, quae scilicet non est ex revelatione vel inspiratione divina, non videtur nobis innata, sed vel ex rerum observatione in nobis primum producta [...]. Nam in ente summo, quod Deum appellamus, humanum ingenium nihil quicquam considerat, quam bonum aliquod, quod quotidie in homine observatur," Regius 1646, p. 252. "Conceptus noster de Deo, sive idea Dei, in mente nostra existens, non est satis validum argumentum ad existentiam Dei probandam: cum non omnia existant, quorum conceptus in nobis observantur; atque haec idea, utpote a nobis concepta, idque imperfecte, non magis quam cuiusvis alius rei conceptus, vires nostras cogitandi proprias superet," Regius 1647b, corollary 15. See also Regius 1648, pp. 12–13, 15.

causis imaginariis, et a potentissimo direttore tantum imaginariis productis, animae offerri queant: hinc sequitur per naturam dubium esse, vera an falsa, seu imaginaria, mente percipiamus et diiudicemus. Verum hoc dubium nobis tollit divina in Sacris revelatio [...]. Unde patet ea quae recte percipimus, esse res veras, et non imaginarias [...]. Atque ita magna illa dubitatio, quae in animis recte philosophantium per naturam necessario utramque paginam etiam in evidentissimis faceret, per Verbum Dei penitus evertitur. Unde recte quilibet verus philosophus, iam cum propheta canit: *verbum Dei est lucerna pedibus meis*. (Regius 1646, pp. 249–250; see *Psalms* 119.105)